PVC-C
HARD PVC  DONKERGRIJS RAL 7011
PVC RIGIDE GRIS FONCÉ RAL 7011
U-PVC  DARK GREY RAL 7011
L = 5 m, gladde uitvoering
www.vink.beConstruction plastics
I - 75
buizen

75 65 - - 275.0 87.0 103.0 126.9
90 80 - - 286.7 105.0 103.0 126.9
110 100 - - 305.5 129.0 103.0 126.9
d €/ST/PC
Montageset
Kit de montage
Mounting kit
€/ST/PC
Electromechanisch
Electromécanique
Electro mechanical
€/ST/PC
Inductief 3 draads PNP
Inductif 3 fils PNP
Inductive 3 wire PNP
16 - 20 LSQKIT020 84.89 LSQTMEC 295.25 LSQTPNP 503.25
25 LSQKIT025 90.01 LSQTMEC 295.25 LSQTPNP 503.25
32 LSQKIT032 90.01 LSQTMEC 295.25 LSQTPNP 503.25
40 LSQKIT040 102.91 LSQTMEC 295.25 LSQTPNP 503.25
50 LSQKIT050 102.91 LSQTMEC 295.25 LSQTPNP 503.25
63 LSQKIT063 109.34 LSQTMEC 295.25 LSQTPNP 503.25
75-90-110 LSKIT75160 203.03 LSQTMEC 295.25 LSQTPNP 503.25
Afsluiter niet incl., vanne non incl., valve not incl.
VERLENGDE SPINDEL
EXTENSION DE COMMANDE